Acta & publicata fuit in Cancell. Apostolica die 13. Julii 1534.

PAULUS TERTIUS PONT. CCXXIV.
ANNO DOMINI MDXXXIV.

Paulus Tertius, Farnesius, Romanus, Alexander antea dictus, Episcopus Cardinalis Ostiensis, & Sacri Collegii Decanus. Creatus 7. Idus Octobris, coronatus 3. Nonas Novembris anno 1534. Vixit annos 15. dies 29. Creavit Cardinales 71. Obiit 4. Idus Novembris, Anno Domini 1549. in Basilica S. Petri conditus fuit. Vacavit sedes menses 2. dies 29.

Separatio

Separatio Congregationis Eremitarum S. Romualdi Montis Coronæ, Ordinis Camaldulensis, & S. Michaelis de Murano, sub Regula S. Benedicti, cum plurimarum gratiarum concessione, & cujuscumque alterius Ordinis privilegiorum communicatone, ex indulto Clem. VII.

De hac Congregatione habes etiam sup. in const. 23 Clem. VII. Vestrum, ubi notavi.

AN. D. PAVLVS EPISCOPVS S. SERVVM SERVORVM DEI: Ad perpetuam rei memoriam.

RATIONI congruè, & convenit honestati, ut ea, quæ de Romani Pontificis gratia processerunt, licet ejus superveniente obitu literæ Apostolicæ confirmatæ non fuerint super illis, suum consequantur effectum.

§. 1. Dudum felicitis recordationis Clementi Papæ Septimo prædecessori nostro pro parte Dilectorum filiorum Majoris, Visitatorum, Priorum, & Fratrum societatis Eremit. sancti Romualdi Camaldulen. Ordinis exposito: Quod olim postquam piæ memoriæ Leo Papa X. etiam prædecessor noster quondam Paulo Veneto, & quibusdam aliis in literis tunc expressis Eremitis sacri Eremit. dicti Ordinis Aretin. Diocesis expressè professis, ardore majoris Observantiæ, & perfectioris vitæ Eremiticæ ferventibus inter alia, quod in quibusvis locis, etiam extra Italiam, & loca ultramarina, Monasteria, Eremitoria, & Religiosa loca erigere, & postquam erecta forent, omnibus & singulis indultis, & privilegiis quomodolibet à Sede Apostolica Eremitis sacri Eremit. hujusmodi, ac Congregationi ejusdem Eremit. & sancti Michaelis de Murano concessis, gaudere, & habitum ejusdem Religionis aliis exhibere possent, per suas in forma Brevis literas licentiam concesserat.

§. 2. Et ipse Paulus cum uno Socio Eremita, vigore concessionis hujusmodi ad id electo ad locum Cryptarum nuncupatum Castri Massarii Exin. diocesis, qui tunc membrum Eremitarum sacri Eremit. prædicti erat, accesserat, & ad eisdem Paulum, & Socium, diversæ multatum partium, tam Ecclesiasticæ & religiosæ, quam secularis personæ in dies ad eisdem venientes, cum eodem Paulo, & socio se conjunxerant, & præfatis Paulo & socio, & successivè receptis personis nonnulla loca Eremitica partim diruta, & partim ædificari cœpta, quæ postmodum ipsi restauraverant, & quasi de novo ædificaverant, tam à Sede Apostolica, quam à diversis Christi fidelibus Ecclesiastic. & secularibus personis donata & concessa fuerant.